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tatari*.
— Man hoppa* knnna öppna det 

nya •jokhnaei 1 Hat Portage omkring 
den 1 September

— Robert Hendry, född 1799 
fylde i tisdag atna 100 år i King
ston, hvarest han bott sedan 1892.

— Till talman i underhuset 
valdes Thue. Bain ledamot for 
South Wentworth, Ont. Han har 
mångårig erfarenhet i parlamen 
tarixka frågor. Han är 62 år 
gammal.

— Grand Trunk banan» banarbe 
ta re åro "innu långt ifrän tillfreds 
stllda. En predikant I Kingston 
yttrade från predikstolen, att mana 
ger Hayt hade mottagit en påökning 
i aln lön af 110,000, faetän han vag 
ra t gtlva arbetavne en liten påök 
ning.

— Slr James Edgar, talman I un
derhuset, dog deu 31 juli. Har. hade 
operera ta lör sten och dog till följd 
af de a ad sänkt* krafterna. Han 
priias afallaaoin en ytterst opartisk 
ledare af debatterna, aom alltid haft 
en tendena att sjunka ganska lågt på 
grund af partitt II, Under hana led 
ning hade tonen höjt alg ingalunda 
obetydligt.

— Från Medicine Hat akrifves, 
att några doukhoborer visiterat 
för alt köpa hastar. Som de eme* 
lertid prutade alltför mycket blef 
det ingen affär af den gången.

— Strax t söder om Regina och 
Balgonie liafva dår boende ungrare 
och tyskar alagll alg ned I dera byar, 
hvilka, då kolonisterna åro katoliker, 
bära namnen af diverse helgon, så
som St. Mar'e, St Petar, St. Josef 
o. s. v. Deeaa kolonister köpa van 
ligen en kvartaektlon land från C. 
P. B. bolaget, ligga ut densamma I 
lotter samt reservera en större del 
för kreeturagård, hvareet byn* bo 
skap under natten inföeea, på dat 
den ej må gå och trampa i den I alla 
riktningar växande grödan. Syste
met har sina fördelar vintertiden,då 
de mera taltrångda icke behöfva gå 
så långt för att sprida litat små
skvaller, 
dir bevistas Utta re af barnen.

— Från Fleming tkrifvaa den 26 
jnll: Grödan aer riktigt vål nt, blott 
ett regn vore mera behöfligt, och 
skulle, om det komm# snart, säker 
ligen bidraga till att i dubbelt mått 
fylla farmarenaa sädesbodar. Land 
sökareströmmen har nu med fart 
"vindt sig hit, ty niisaan dagligen 
under en lllngre tid hafva vi haft 
besök af personer, rom aöka efter 
land. Ny k terhetsvä rkaamheten liar 
bö. jat liven bär, I det en goodtemp 
i»i loge hsr bllfrlt bildad. Nykter 
hetavÄiinerna dansa ej alltid på roeor 
emedsn bachldyrkarena på många 
sätt söka förlöjliga dera* vlrkaam 
het. Staden Fleming putaar upp 
sina gator — bittre sent in nldrig. 
Höbergningen Ir nu i fuli fart och 
synes hlifva riklig. En klrhälsning 
till landsmännen när och fjerran. 

Vän 1 vikkn.

station jnat l dd för au kunna stop 
pa det framilande tågat. Telegraf
trådarna kade nämligen fallit ned 
•å att de ej kunde brukas, h »arföre, 
då Ingen båt fanas,dan beslutsamma 
mannen måste k a*ta sig 1 dat iskalla 
ålfvattnet. Att passagerarn# voro 
synnerligen tacksamma faller af sig 
•jålft.

geringen en ersättning 1 form af 
fri traaaportation af poet, leriga 
förnödenheter etc., motsvarande 
minst 3 procent på understödet. 
Begeringen öfvertager dårjåmte 
kontrollen af fiiUtttaxoma. Rainy 
River järnvågen, aom dåijamte 
i framtiden kommer att blifva en 
konkurrent till C. P. R., år för
bjuden att förenas med det siat 
nåroda bolaget. Man aer bäraf, 
att regeringen ankt taga vara på 
landet» allmänna intressen och ej 
kastat ut penningar utan påråknn 
lig om direkta fördelar.

Parlamentets upplösning vin- 
tas denna vecka.

Motionen om senaten» reform 
kommer eg till behandling i år, 
q heller strafflagamotionen.

Mr Mulock introducerade mo
tionen om kabeln mellan Caiutda 
och Australien, för hvars kostnad 
skall bidraga med 5/18 eller om
kring $5,000,000. De flesta tala 
re utalade sig gyussmt för saken.

Mr Fielding ämnar aska högre 
löner för tuti- och kontiollverketa 
föreståndare.

1 underhuset i måndags propo 
lierade Sir Wilfrid Laurier en 
reaolutioo, uttryckande Canadaa 
sympati med de britiska under 
såtar, aom bo i Transvaal, och ej 
tillåtas politiska rättigheter, fastän 
de miste betala alla skatter. Reso 
lutioneu uuderatöddes af Mr Fos 
ter å oppositionens vägnar och 
antogs, hvarpå församlingen reste 
sig och sjöng 'Godeave theQueen’.

En intresaunt debatt uppstod i 
underhuset när anslagen till åker
bruk adepartementet beh-mdlades. 
Detta departement h.ir under den 
nya chefens ledning utvecklat en 
lifllig viirksamhet, "ty”, såsom 
ombudet från South Hurou\an 
märkte i sitt tal, "för forsla gång
en har det hsndt, att en praktisk 
i ord bruks re är chefför åkerbruks 
lepartementet". En del opposi 
tion från båda hållen väckte de 
s. k. "Illustration stations” som 
hade upprättats förlidet år, hva- 
dan Mr Fisher lät denna post 
försvinns.

AJaakagrtaafrtgan år fortfaran
de lika långt från sin lösning som 
den var i januari. Orsaken där 
dU ir amerikanarnes oroedgörlig- 
het att tillmötesgå Oanades for
dran på en hamn, som möjliggör 
en canadiek trafikled frän kuaten 
in I Yukoodiatriktet. Dominion- 
regeringen vill ej uppgtfva denne 
fordran, och understödas däri af 
alla politiska partier. England 
har hittills underetödt Canada men 
amerikanerna ha nu börjat baer 
beta den engelska opinionen i 
London pressen till tan fördel. Ea 
del amerikanska jingotidning-ir 
tala till och med om krig och an 
nexering och tycka, att England 
ej för Canadaa skull bör uppoffra 
sin vänskap med Förenta Stater 
na utan lämna Canada åt tag tgälf 
att uppgöra a»knit med sin gran 
ne och, om Canada då kom me att 
uppgå som en del i unionen, vore 
det ett tinga pris för dea hjälp 
Förenta Staterna kunde lämna 
England i dses stundande krig 
mot de europeiska kontinental
makterna. "Aptiten vaxer me 
daa man Ster".

Itlsaåsl
Peeleo i Indien kräfver fortfaran

de en mängd offer.
W. Bann ing Irån Wlaslpsg lann» 

nyligen mördad vid Se publie, en li
ten grufatad i Washington territoriet.

Korfstopparen Luetgert i Chicago 
dog i torsdags i fängelset, hår han 
altjånade llfstidastraff för mord åsln 
hustru.

En fäktning igde rum itaindags 
vid Calambs h varvid Förenta 
Staternas trupper förlorade 7 dö
da, hvarjemte 20 sårade».

Af fruktan för amerikanernas väx
ande eröf rings begär sägea planer 
vara å bana bland de Sydamerikan 
ska republikerna att bilda en stor 
allians.

Sammanslutningen al deanstralls 
ka kolonierna till en nation Ir nu 
förverkligad, sedan om röstninga me 
I kolonierna Victoria och Tasmanl* 
gifvit en ftfvervåldlgande majoritet 
lör förslaget.

Kriget på Flipinerna synes ej gx 
vidare framgångsfullt för amerika
nerna. Af 42,000 man äro omkring 
30,000 dugliga för tjänstgöring. 
Oakladt kriget pågått så länge, ha' 
ra amerikanerna intagit elt jämfö
relsevis litet omrAde.

Telegrafen bragte i tisdags un
derrättelser, att en indianstam i 
Ortiz, Mexico, vore på krigsstråt. 
Stammens nnmn är Yaquis. I en 
drabbning, som nyligen hölls föllo 
ej mindre än 50 amerikanare och 
mexikoner.

Svåra hagelstormar berättas 
från Norra och Södra Dakota- 
Den värsta stormen synes hafva 
passerat mellan Glassfon och Ha- 
milton och vidare till Drayton. 
En annan hagelstorm omtalas från 
Bartlett vid Devils Lake.

Skolorna kunna också

laaltaka.
— N. P. b Jaget har erhållit rit 

lighetsf regeringen att skira C. P. 
K spåret vid Poriage la Pralrie.

— Under en häftig storm d«n 22 
»istl. blåile ett sågverk i Fiskers Bsy, 
l -äk.- WliiLipeg, öfver änds.

— Bapti-ternas undervisnings 
verk skall förlägga» till Brandon, 
livarest mall iror sig kunna bättre 
tttigodoee ett ungt llreverit.

Mr C. E. Eguii är entreprenör 
för de första 20 milen på Wascada 
b nan, som väntas bltfva färdig i 
tid alt transportera årets hvete.

llttgli Jo‘iii llscdoiisld skulle 
hålis tal i Elkhorn sistlldne måndag 
slion, men filrsummsde tåget. Lyck- 
igtvii.(?) var den unge sonen af Hugli 

J. ombord, och då tillfället för Mr 
Maedonald kom att tala, preeentera
de» ynglingen eom en "tröst”.

— Då vissa personer synts biljda 
stt klandra regeringens arrangering 
»f ett par valdistrikt i provinsen 
'orde »n förklaring öfver frågan ej 
vara ni vägen. Före den nu god 
kända lagen innehöll Mountain val 
distriktet 1,642 röstberättigade. Ma 
nlton 1225 och Moriiea 1193 Dess» 
distrikts gränser balva nn ändrats 
-4, att Mountain innehåller 1313, 
Maniton 1327 samt Morden 1392. 
Om man jlralör deeaa olika siffror 
torde det visa sig, att all möjlig 
rättrådighet ägt rum under den nya 
fördelningen.

"Sverige fcr varaatat".
Så lyder den aenaiitlousvåckan- 

de rubriken på ett telegram aom 
"Chicago Record” anger sig hafva 
emot tagit från Stockholm den 21 
juli. Enligt detsamma skulle den 
rysko ministern, De Butaoff, hnf- 
vn notiflerat grefve Douglas, Sve
rige och Not ge» utrikesminister, 
att ryska regeringen ej längre 
sinnade tåla att -personer hållande 
nllmånt em bete iuotn de förenade 
konungarikena publikt kritiserade 
Rysslands förvallning af sina in
hemska angelägenheter, ulan om 
sådant inträffade, aranade Ryaa 
land hålla Sverige och Norge an
svarigt der för.

Alt den ryska varningen skulle 
innebarn ett krigshot mot de före 
nade rikena, tro vi ej. Det vai 
ju icke så linge sedan Tyskland 
miste sanda en varnande not till 
Amerika med anledning af en 
full marinkaptens förnärmande 
yttranden om tyakarnea uppträ
dande vid Manilla. Det är dock i 
alla fall betecknande, att Ryssland 
sett sig tvungen att göra bruk af 
lagen, att vänskapliga makters 
inre angelägenheter ej fä kritise
ras offentligen, men i att kväfva 
opinionsyttringarna för Finlands 
sak akall Ryssland likalitet lyckas 
eom att med censurstvånget brin
ga Finlands prea» till tystnad.
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Brltleh CelwnsMn.

— 50,000 tona kol utskeppades 
från grufvorna på Vancouver ön.

—Guldutvliiiiimten i Atlindietrik- 
tet (letta år anslås till $1,'.<)0,0IX).

— Första »piken Inslog* I Nelsons 
elektriska spårväg den 30 sistlldne.

— Murarne i Vancouver strejka 
nneåan en del byggmästare ha bör
jat amtålla klneeer vid sina byggen.

— En tolfårig pojke flek sina ben 
sfskjutna förmedels! dynamit, »om 
nan bar i fickan. En gnnan pojke 
slog till fickan med an käpp.

Svåra skogseldar hafva rasat i 
provinsen utmed Crows Neetbanr n. 
Staden Fernl var på onsdagen gan 
«ka svårt liotad. Flera millioner fot 
än timmerskog förstördes.

— Hon. Joseph Martin har reslg 
nerat och A. Henderaon 1 New West 
nsinsier utnämts I hans ställe. "Fight 
ing Joa” ämnar emellertid framgent 
låta höra af sig.

— Dan Mana, Canadaa framstå
ende j är-i Tigabyggare, afraste 1 
måndag* från Vancouver till Chiea, 
där lian troligen komi 
sera sig för järnvägsbyggnader.

— Olyckshändelser Inträffa lidt 
och ef ta i grufvorna. I söndags dö 
dades en man oeh en anaan skada
des lifafarligt I Sovereigngrufvan på 
grund ef ett för battigt exploderan 
de skott.

— Ku brovaktare* rådighet och 
oförakrickthet räddade Imperial Li 
miled från en svår olycka. Honey, 

vaktar bro* öfver Cberry 
Creek 150 mil ös terem Vancouvs- 
aåg att densamma fattat eld och 
därigenom ofarbar, sam öfver den 
iskalla floden och sprang till idUta

)

Medlemmarna 1 kvinnoklubbarna 
I Kanaas hafva baslutit att ej gifta 
aig med andra in soldater, som tjä
nat vid det berömda 20:e Kansaare 
glmentet, som nu är I Phillpplnerna. 
Hellre än att gifra aig med de gos
sar, som stannat hemma, vilja de 
förbli ogifta. Lyckliga de kansaa- 
soldater, eom få stupa på årans filt!

CANADA.
Qeefcee.

— En kommission af New York 
köpmän har anländt till Montreal 
för att om möjligt få reda på, 
hvarför Montreal tager en så stor 
del af trafiken.

— National och Hochelaga 
bankerna voro åfvenledea utsatte 
för "ruus" på deras respektive 
kassor men enår de hade förnöd na 
kapital, uppstod ingen panik.

— I de internationella kapp 
seglingar, som hållas vid Poini 
Clair, vann den amerikaneke 
båten de två företa tåflingame 
och den canadieka båten den tred
je. Fem tiflingar skola hållas.

— På grund af backen Ville Ma
ries falliiement har en anr.an fransk 
Jaeqi
dörrar. De som hade penningar in
satta I den senare, fruktade för sam
ma förhållande; b varför ee ruaniug 
uppstod. Bankeu ut betalte ungefär 
•200,000 men beslöt sedan att tills
vidare stänga sina dörrar.

En formlig strejkfeber synes ha 
utbrutit I Förenta Staterna och föres 
med sådan bitterhet att militär måst 
tillkallas för att upprätthålla ord
ningen. Spårvagnaatrejker i Cleve- 
land och Brooklyn m. fl. städer pågå 
fortfarande, oeh lelegrambuden i 
flera ateretäder strejka. I Chicago 
strejka 10,000 tegelslagare, hvllket 
haft till följd, att byggnadsvärkaam- 
heten förhindras. Dessutom vänta* 
50,000 byggnadsarbetare förena sig 
med dem om ej arbetaglfvarne upp
gör» tvisten snart.

Lurade doktorerna.
Doktorerna voro enae att Reuiek 

Hamilton af weet Jefferson O. efter 
18 månader lidande af ändtärmsfls- 
tel skulle dö om han ej opereras; han 
botade sig själf med 5 askar Buck
lans AraU salfva det bästa boteme
del I världen för bemorroider. 25 
cent» pr aak. Säljas bo* apotekare.

ML W. Terrlterlerem.
— Koes Creek ir namnet på ett 

nytt postkontor I Alberta. Våra 
kandlnavieka vänner behöfva nu ej 

längre fara till Fort Sasluuelwwan 
lår att hem ta poeten.

— Sköi deuuikterna omkring Re 
gina åro ytterst lofvande Hvete
fälten stå gröna och vackra och i ro 
en fröjd att akåda. Skörden vänta* 
emeflartid blifva minst 10 dagar se
nare i år än 1'fjor.

Parlamentet.
Onsdagen diskuterades immi

grationen. Ditkutionen aflöpte 
lugnt, emedan oppositionen endast 
önakade upplysningar och ej sök
te efter fel att kriVsera. Alla 
frågor besvarades nöjaktigt af mi 
niatern.

Torsdagen framlades analagen 
till järnvågar, brobyggnader m. 
m. Anslagen belöpa sig $6,540,- 
295,dåri inbegripet $1,000,000 för 
bron öfver St. Lawrence vid Que 
bec. Rainy River järnvägen er
håller en booue på $896,000. Un
derstödet till dessa järnvägar, 
förutsätta, att bolagen lämna re

att istres

C art ier måst nänga sina
— Tid efter annan framkomma 

till Daweon City mindre partier 
guldsökare, hviika företago den 
långs, aom de sedan funnit ut, be
svärliga vägen öfver land. Intet 
guld har funnits på vågen.
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Tåget skulle frmndrifvas med Uter söt och i liter skummed mvtssgarvn E. Erason I Slogen lands andliga miteriella utveck- 
•i stor hastighet aom möjligt mjölk pr dag, sattland för 2 tun Kung Karla socken, och hans två | ting, att skildra d«-<* natur och 
Vppehll! aknlle endast göras vid Uor potatis jämte bostadslägenhet söner skulle under iskvåilret i I folk samt således blifva ett kultur 
de större stationera*. Trafiken *f fullgod heekaffenhet samt till- gir fora in kreaturan, som voro historiskt koroplem.nt ull skolans
med det ny* snälltåget skulle en , ack lig vedbrand. på bete. JDå de passerade glrds läroämnen Ett annat hufvudeyf
dast uppehlliaa under sommar ' fader mlnsdern* mars-eep bygnaden, intråfisde ett våldsamt te är, att läaebokeu skall hoe lar 
månaderna samt kommer troll temher yrkas pa 10 timmars ar- åskslag, som dödade åldste sonen, jungima inskärps, stt manskl g
gen att börjn redan den 15 juli. befsdag, under den ftfriga delen 27 Ir, samt tre af kreaturen. Ers > heten och svenska folket utreck

— Registrerade bolag. Hos sfiret 8 timmar. För öfvertkb *» »ch vngre sonen afsvimnade. lats och gitt framåt". Som mo to 
patent ouh registreringsverket ha arbete begå res 25 öre pr timme Blixten hade slagit ned i bygna- P» boken satta iitarhetame A x.l 

, wartnu .rir i w<»o len, »om ramponemdes men ej 0x6011 jema» ord: Framförallt
uu e «n n . GÖTEBORG. Göteborgs hög- antändes. ! skola ynglingarna lära att icke

skolas fonder uppgingo vid ingång KRISTINEHAMN. Under W- ** l«F» tankar om sigjjdfVa 
en af år 1899 till summa kr. 2,- tigt |skrider kVlUlen den 6 juli rikets närvarande »Uatänd.

| antändes och nedbrurmo i grund hven,f v"nliS"" *'*tr*s 
- Ht K. A. Fo ssell iGuteboig vid Berg i Vlsnum, Kils socken, 00,1 jÄm,ner. beundran fi.r allt

. utländskt och misstro till egen 
förmåga alt utföra stora hand 
lingar, hvilket är det stöieta hin 
dret i en stats styrelse. D ttabör 
genom uppfostran och undervis 
ning rättas, så att ynglingarna»

♦

Cijilta kw> Tmudam i

WIlllHI. Mil..
• f

Joux E. KoRSLrat.
tlonaprtsetPrrssi

Hett Ar... . 
Halt t är

»1.00

r wM.1. år......................... 0 *6
Bett SrtUI8»«see ... . l.V> 
Helit är " ** ........

eelpirtv inbegriyet.
OJ*

: registrerats* jimte åtskilliga nk 
\ tiebolag, for hrilka fT»rc 1897 

i"tr~‘ot* åra ingång fastställs ordning, 125
PMeameretionaineHel bfirm *ade» med andra bolag, 

g,jet - eller Rspreei llvus» Order eller 
Kegietreredt brel till

CASlåDA,

Lokelegeeter daefcee i eUe ereesäe
♦mkMieti orh lemnee god gror ieioe.

276,771,64.

Sistnämda bolags sammanräk 
»ade aktiekapital utgjorde 20,414 tager varmt till orda for jakoxens ladugård, loge, två lador och ett 
057 kr., af hvilkeu summa ett införande i Norrland aåaom mjölk större upplag spannmål. Som 

! belopp af 15,026.5.19 kr. 97 öre djur samt sotn transport, och
dragdjur. Jakoxenuthardardehår-

Hos 644, Wliui|wic, Man. 
Kontor- Koo* 1, Harris "us* det brunna var Mgt brandförsak- i 

radt, gör ägaren, hemmansägaren 
P. O. Carlsson, stor förlust.

anmälts vara inbetaldi.
— l)e svensk norska hotellpla 

nenta. Vid extra stämma i ons 
STOCKHOLM. Till chef fi r dags i Kristiania redogjorde s'y-

#bKANDlNAVlSKA NYHETER daste vintrnr under bur himm I. 
Åfven doktor Sven Hedin anser NYKÖPING. Drunknade. Nat-SVEÄIOE. sinnen r.iå tidigt vinna det: lyft- 

ten till den i jitli drunknade i nj,lg> gom det vissa hoppet om sto- 
Frösjön vid Gneeta arbetsdräng-

att försök bör* göras med jak
, .... , , ,, oxens infitande i de norrländska

verMsgoodteinplsrorden i Sveri- relsen l Aktieselskapet (,r,llld i bvcdenia
ge har potisuiipayningarounneti, Hotel” för hvad »im inträffat i " j arttaC. M. Lundin, 48 Är, och A.:
riksdagsman Styrlander i Sollef med hänsvn till hotellets försälj - Endast vid vestkusten af Pettersson, 20 år. De hade vari' ÖREBRO. Sekterism bar grt

I ning. | Sverige har jag funnit prester och j Gnesta för att handla. På åter- P*1 omkring aig i Nerike att allt
... V häradshöfdiug Ek i 8'ock- meoigheter.aomhållit påden kyrk vägen därifrån kantrade ökstoc ! "N. A.” ”upplöaa sig

— TempUrordW har UU Chat , d fi. tt kon!Ioi tiurns lig» ordningen utan dagtingan; ken. Dora» lik ha anträffats.: u,i idel småpåfvar, bysnillen och
valt kassören Carl Ekman l Es
kilstuna I stället för deu förutva
rande,målaren C. E. Dahl.

Eleklriceteten som drifkraft åt 
de svenska jernvägarne. I en 
»krifvelse till civilminiatern har 
generaldirektör Nordström fram 
kastat Unken på att för Sveriges 
jernbanor 
kraft.

Han erinrar i skrifveleen om 
de framgångsrika försök som i 
utlandet gjorts i samma riktning 
och framhåller att utsigterna äro 
ga tiska godaiifvi n i Sverige. Dess 
utom anförts ett talande skäl: 
stenkolen, sona för närvarande 
måste importeras, visa tendenser 
att sliga.

Till slut hemställer han, att 
v ttclifaUekomiteu måtte (1 i upp 
drag att utreda, hvilka af statens 

ttenfall ha sådant lage och 
euergitillgånt stt de må anses 
kunna med fördel *nvändas för 
att alstra diifkraf; 5t statajern- 
v.igaine.

_ Skäll doktor Scbuiidt Stor
juhann åtalas? Den 1 Aug. 1898 
a Hed å SubbaUbergs tyukhus ma
skinisten Carl Johan Sjöqvist 
under förhållanden, som tydde 
på att ett fall af förgiftning före

ra gernitigar gifver”.

teå återvalts.

lokal-livi oer med större och smär-! räkning köpt hotellet för 4 mtll. och dår har aekleriemen trångt, Lundin var familjefar, 
kr. Härafbade 100 tuser inbe yttrade nyligen en engelsk prest, 
talats och lör ytterligare 100 tu- ■>°“1 vistas i Sverige for att stude 
sen hade accepl lemnats, utfärda I ra dess kyrkliga förhållanden.

ra anhungare”. Denna sekterism.
, „ ! säger tidningen,undei gräfver vårt

ägaren „f Ljungå brygge.i , når- folka Urtilt, emedan kraft foltlr,r
i heten nf Svartvik, Skoglund, i

af Ek och accepterad af Aktie- — Med ångaren "Cameo , som morse skulle ladda en dynamitpa- 
banken, förfallen den 8 sept. 600 .afgick härifrån den 5 juli följde t ron, uppstod explosion med den 
tusen kr. skulle erläggas vid öf-jn6 svenska emigranter, hvilka 
venagandet »f hotellet den 1 öfver England skulle begifva sig 
Januail och återstoden af den | till Amorikn. 
kontanta köpeskillingen Irc må
nader dsrefier. Ordföranden i 
styrelsen, direktör Th. Hansen, 
framhöll, att hsn ansåg den ont i 
talade växeln siiker, tro:s Aktie- 
hankens ställning. Han trodde 
oekså meti bestämdhet att affären 
skulle gå i verkställighet.

SUNDSVALL. Vådaskott. Då

samling kring elt gemensamt mål, 
inen sekierismens egenskap just 

i är den, att slå sönder målet i tusen 
splittrade små pnrtisysten. Dess- 

! utom liar den sektcrlska anden i
olyckliga påföljd, att hr Skoglunds 
högra hand blef alldeles afsliten 
och den venst ra söndertrasad.

elektriskanvanila
i lårostyckena så mycket umgänge 
med advokatyr och allskön* fel
slut och praktiskt så hård traldom 

: under partiintressen, att med sek- 
— Den långvariga konflikten teriska rörelser förmå till och med 

ändade» med nederlag för tvångs goda beståndsdelar (t. ex. itran för 
socialismen eller den "Ma fort- < sedlighet och nykterhet tn. m ) 
niiigarätlen”, såsom uttrycket | icke hålla eig uppe i renhet. De 
också heter. Trots socialistledar | ”simplifleras” till eländiga medel 
nes hänsynslösa agitation både fåregmmyttiga afsikter. 
inom ocli utomlands, trots "Soci-

Dessutom blef ena ogat illa ska 
dadt. Hiti h ir förta till Sunds 
valls lasarett.

— Eli stor cngelak oceanånga
re "Brooside” om 2,200 reg.-tons, 
afgick nyligen från Göteborg till 
Bussorah i Persien med 252,000 
kg. järn, 51,000 kg. tändstickor 
och snickeriarbeten tiil ett välde 
af 115,000 kr.

t

— Eftersom almanackan nu HEI1N< ISAND. Att rädda en
skäll etöpas om oeh bl. a. f„r<es j »f hagel n^lsl..gen åker kan un
meden förnuftig svensk namn- der vto» omstami.gbeier■varaief
längd, har man inom trädgårds lif-P”'s.nål f.u en liten landtbru
... k*re i vårt nordliga land. LnTÄrlden kommit att tink* r>* ntf

kanske på samma gång åtskillig-, fi,l,k lx>nde n,e,l,lel"'" f”lj--'de om 
af månadernas ”tilläggsnamn” hurulede* han för några år sedan 
hvilka synas mindre väl valda, "ck en mycket god återväxt efter 
kunde bli reformerade. Träd e,‘ 8id,m h"gelhetnsi',ke|M midt i 
gårdsmännen ae naturligt nog il,ni- På en åker stod bara stuh 
saken från trädgårdssvnpnnkt h"" kv*r> P,t kv,"',(,r hi*- 1)6
oeh vilja ha växterna* blom- rl HXOn- 80m icke kommit frHm 

... . . Ä fore k.i t »strofen, hsde först blifstringstid o. d. t«gen *om benäm ’
ningsgrund. En anmodan om vit urpiskade ot:h sedan nedslag 
utarbetande af förslag i der, an- n,t under hagelskurarna. Ska 
lydda riktningen har utgått från dnn föreföll obotlig, men han 
trädgårdsmannakratsar hir. beslöt likväl omedelbart att nf

_ , . . __ . meja hela den akadade åkern.— En ny pansarbåt. 8i.o me ... - . .. . .T . , , mestiden förhoppn-ng, att detter ång och 15.03 meter bred ^ M
skall med snaraete bygga». Farten knfli^n ^ foderskörden a
blir 16.5 knop. Kostnaden med ,,. . . . lunda bli bättra. Men resultatetbestvekning o. s. v. beiäknas till „ „ ... .•V ... , blef en särdeles vacker återväxtnära 41 millioner kronor.

ÖSTHAMMAR Vådadråp å 
I torpet österlund å 

Gräsön uppstod söndagen den 25 
Juni brottning mellan 60-årige 
timmertummuren A. I3. Eklund 
och hans son, skogvaktare» K. 
Eklund. Brottningen genom 
hvilken skulle afgprae hvem af 
de båda var starkast slutade så, 
att gamle Eklund föll omkull och 
skadade sig aå illa, att han nfled 
på vägen till Österhammars sjuk
hus.

aldemokraten»” dagliga upphets- 
»ingsartiklar, blef sluict andå etl 
dundrande nederlag för den socia
listiska Iand-organisaliotieti. Såg 
verksegarne hafva genom sin e 
nighet och sitt besiämda npppträ- 
dande vis t sig kunna hälla stång
en motde socialisliska uppviglurne 
och h ifva vunnit en betydelsefull 
seger öfver fackföreningstyran- 
niet.

fader.

v I )

I
— De n-Trländskn bolagen ega 

jordområden till ett sammanlagdi 
värde af omkring 50 railioner kr. 
Den fara för den själfegande jord 
brukskhia.se». som ligäer häri, kan 
endast afvärjas genom lämpliga 
lagstiftningsåtgärder".

Nitton gentlemän i llarg. — 
Nyligen höll hr Per Henriksson 
Keeken från Stockholm föredrag 
i Harg, Vätö, och framhöll där
vid, att han ämnat stifts en ny 
orden med syfte att skapa ett i 
alla afseeriden efter mtiiJens kraf

MS
Sj-lf vidgick äfven Sjöqvist 

före döden att han tagit in 10 
till 15 sublimatpulver, hvilka han 
erhållit af doktor Schmidt Stor- 
johann, och den medikolegala un 
dersökning, som »edan ver*ställ
de», konstaterade att dödaoraaken 
var förtärandet af qvickeilfver. 
En omfattande utredning företogs 
nu af polisen, »om genom förhör 
med såväl doktor Schmidt Stor- 
johann eom en del pereoner, hvil- 
ka anlitat honom, sattes i stånd 
att meddela upplysningar om dok 
tor Schirodt Storjohanns läkare- 
verksamhet. Efter prisunder
sökningarna har saken öfverlem 
natt åt medicinalstyrelsen, hvar» 
ombudsman doktor C. Theetrup 
nu upprattit »in berättelse öfver 
målet.

- Jenny Lind-statyn i Anieri 
ka. Den »törsta svenska feat, 
eom någonsin hållit» af landsmän
nen i • ta ten Iowa, kommer att gå 
af stapeln i eom mar i Dea Moinee. 
Inkomsterna af densamma »kola 
gå till Jenay Und-statyfonden.

_ Ett nytt nattenalltlg å nor
ra »tambenan lär på grund af den 
stora turisttrafiken komma att in
sättas.

SÖDEUTELJE. Attentat mot 
"general” Rooth. När ”general” 
Booth den 9 juli strax föra kl. 7 
kom åkande från Södertelje ut till 
lägret, blef hsn i hörnet vid lägen 
heten Fogelvik utsatt för ett 
lömskt öfverfall. Just som - kl

geiitlemuntialikt samhallu” eller 
meJ andra ord utbildnude nf gent 
lemäu i alla häust-enden, u »pri- 
danJet at intelligens och motnr 
betJinde af lanatism och jesuilism 
Denna orden, eom erhåller nam 

paget på grund af folkträngseln “et "Hvita korseto orden", skall 
stannade farten, hoppade en min bestå af kårer på olika platser i 
dre välklädd person upp på fot l*"del, «=& den först bildade kår 
s eget ochtilldelade "generalen”en eD h ,de talaien umnat fiifva nam 
örfil, »om kom cylindern att rulla net 'Gentlemaiinakåren ’. "Jag 
i marken. En ”officer”, som pä jämnar med denna kårs bildande 
velociped följde ekipaget, grep wdL‘ ta*> utveckla i samhället 
hastigt fatt i armen på öi filsman I b®**1- 04:11 dragningskraft efter

(örnultsinireeien och högre ord-

af rågen, som skördades fullt mo 
gen den 20 aug. Den gnf både i— Liflförsäkrad för 655,000 kr

år I konkurs försatte bokforiég- niängd och godhet fullt ut så 
garen och slotjobberen F. B. Bei-! mycket som rågen på de åkrar, 
jer, enligt hvad konkursstaten

4
som icke hade lidit någon större 
skada, frånräknadt den mindre 
höjd i halmen, som den återväxta 
rågen hade. 
minst bidrog till ernåendet af det
ta resultat var utan tvifvel sättet, 
hvarpå den skadade rågen berga- 
des. Den skars nämligen med lie 
och bar» i stora korgar från åkern

utvisar.
— Ett hundratal finska nrbet 

»re och arbeterskor passerade d. 
10 juli Stockholm, De hs erhål
lit arbete vid järnvägsbyggnad i 
Dalarne samt vid sågverken. De 
qvinliga arbetame afreste till Os- 
karsetröm

ESKILSTUNA. Turen till jord 
bruket. Södermanlands jord- 
brukearbetareförbund, först* af- 
delning.har i dagarna till deatörre 
godaägarna i Eskiletunaorten in 
iemnat en »krifvelse med begäran 
om höjning af löner och natura
förmåner samt reglerad arbetstid.

Löneanspråken äro; 200 kr. i 
kontant lön samt in natura: 600 
kg. råg, 150 kg. hvete, 200 kg. 
korn, 200 kg. hafre, 100 kg. ärter

Hvad som icke

»

ut på vägen för att undvika häst nen, men denne slet sig från "of 
tramp och hjulspår i den vid ne ficero" och kom undan i folkmas 
derbörden uppblötta jorden. Ii vil- san. "Generalen" tog saken gan 
ket säkert skulle ha kämmat ska lugnt, på afstånd sedt åtmin- 
rågens snabba återväxt. Det vi- stone, skrifver Södertelje Tidn 
sade sig nämligen på en större 
egendom, där man under liknan-

ningsiiitressan och högre ordnings 
nödvändigheter förfina andan och 
hållningen i samhällslifvet, in
planta principer af pligt, sarave- 

, tet» ansvar, propagandera huma-UP8ALA. Ny läsebok för fok-
de förhållanden beg.trn.de rig ,f ^'.gte r^n.^unde"
sUttermaskin, hästräfsa och r.g-* ,arbetande ^eri f ; h.lle. smnelag mera med den 
nar, at, å,erväxten blef ytterst fee9or &hyck- \ ^
dålir a j , . . J, : la aamhillet efter nutiden» kraf.

Sundalo. bokförliggarenGleerup. E„ -gentlemannakår” på 19 med- 
Våldsamt Ask- Den är afeedd att i läsebokens lorm lemmar bilkades vid föredraget»

nismen i alla dess fot mer och fö-

KUNGSÖR.
slag. En person dödad. Hem- meddela en framställnig af vårt I slut.

f

i
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• upptåakligt »ätt plåga mig. Ut »i sitt, ml umu krm): vi hehöfde icke 
inf.uee och jag med bäfvande hjärta | utbyta förtroenden lör mtt I ira ktn- 
kllaade, riim<le bon «* bort, låuan tim brmrmndrmm sorgliga hemlighet, 
de ieke •# mig. Småningom hlef Den dag di Locy teg nt det aimte 
hennem uppträdande grymmare, hon mteget och Uimuede mig lör mtt lef 
biumde pt mtt lttm (ölja tig hem ml ra med sin ålskale, rar Clemence 

Alla de pariaare, hviika under se nk_on manjig kamrat, tirmrm arm den enda tom kuudm hindim mig från ■ 
nmme sä~.n, bem',kt Xlzza och Mon- ^ ^ ^ u „.rt boo „m.; ,u ltKxi eJtife<wx,„
te Carlo, påminna mig säkert, att de M alf Ho. BrW dock ärbar, 
pt re. ta ur. n tern. på promenaden (5r kirtek, hård „„„
på te,tern, ja. öfvar.llt, mett ett **11 |ikeom mot

P*r P‘al " d,>‘ de Lyckligtrim hade min pen»., trij
Umkmnde från mndrm .M.n gr.lren. hand„,„rT.,dter; Vocv„ luor oeh
Dekommoen i mjällvm rerket mtt Derna, håda krtenor, hrilk.m
Unk. på gengångare de*, håda: må, , |ifye, ,„r „ke|w ,vc
hon ung inne mycket raeker. oak k, At de,„ .l|(ad, hade alltid d,ömt
tmdt magerIteten i henne, ge-t.lt, aU bo„ *u,l. gör, ett rikt parti och ^ _ . ,
mnalgteta blekhet och den onaturliga Wrrerkligande. SJÖFARTEN
likgiltiglieten i d. pr.ktl.1,. b,å „ drdm. % k.„ trZm* VFrXl^ I C, IN

öcrntma. hmn gmom den ohjålplig. ef h,i|k„ lLndrr ^ hsd, m 
Mdtthet, tom förrådde tig i han. kÄmp. mla ,,mij ,„r delu „„ 
tlipm.de gång. i kalvade* hållning. ,kall Hv,(1 (»t^Bmr den
på en gång "lapp och ttolt. k»im„ - flu.k.„ liade bon bell ..kert ! 
gråhårig hmde hmn måt hr. ut. om iUrijf Mmtvekl oin itke 
icke högra -»gat täckt» »f en svart
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motgångar, för*t vid koueci vätoriet
och sedan vid eu liten teater där hon Saromanknytningståg från Winni 
debuterat.*, iugifvit henne motvilja | 

för scenen och framkallat bot henne ■

jAflHS HCOTT, 355 Ha in Ht.bindel och eu del af k luden där in
under varit viuisiäld af stora mår 
ken efter brännsår.

l>eesa två varelser njöto af de an 
derber* naiur*c«*nsi i *rna och lysne
de till musiken hand i hand, men 
de blandade sig icke i det rörligo, 
bal Ii ande vimmel, som otugaf dem.
I>e ha le inga bekanta och tycktes 

icke heller önska si< några; de sök 
te intet annat sällskap än h varan - 
dras. Vid nattens inbrott drogo de 
sig tillbaks; få kMnde till deras bo

stad. De hade hyrt en elegant villa 
helt iiåra den anspråkslösa bygnad, 
där jag xjälf slagit upp mina bopålar 
I>e kallade sig M. och M:aie Le 

Thierry.

Det rar detta tillfälliga *Taan 

skap, som koin mig att göra deras 
bekantskap. Den unga frua, som 
hade svagt bröst, lemnsde tidigt 

. terassen, dår de dinerat på tu nian 
hand. Ibland dröjde vi, henne# 

nian och jag, kvar vid våra cigarr 
er försjunkna i ett af dessa begrun
dande, ofta nfhmTta samtal, som 
naturens stot slagen het alltid fram
kallar. Sålunda kom det sig en 
afton, att han berättade mig hela 

deras lefnans*aga — utan att jng på 

mintla sått sökte utfor»** Itoiiom — 
en afton, då luften tycktes ljummare 
mera uppfyld af vällukter än van
ligt, då hnfvels glänsande, hemlig

hetsfulla yta Inunder det klara mån 
skenet, ingaf oas eu obetvinglig lust 
att höra eller själf berätta liiétorier 

fulla af vemod.
— Ni har säkert gissat, sade Le 

Thierry till mig, au uud-r vart.
I.ncya och mitt, föi ti ut na döljer sig 

ett drama, banalt kanhända, om 

man blott betraktar den yttre hand 
lingen, men sällsynt, ja, ena«tåeudr 

genom dess or*..ker och framför allt 

genom dess följder.
Jag Ar 32 Ar gammHl och min 

hustru äi 26 men hon var blott 17 

då jag först lärde känna henne. Vid 

denna tidpunkt flyttade hon jämte 

sin mor och en Äldre syster upp i 

femte våningen af det hus i Paris, 
dir minna förildra* bebodde den 
förete. De tre kvinnornas historia 
var mycket enkel: från landsorten 
hade de plötsligt blifvit förflyttade 
till hufvudstaden genom en nyck 

at deras Älskling, Locy, som hos sig 
upptäckten oemotståndlig kallelse för 
teatern. Genomträngd af den tan 
ken att blotta luften i Parts skulle 
göra henne til! en berömd aktris, 
hade hon förmått dem att bosätta 

sig där.
Jag hade nyes lemnat högskolan: 

mitt lif hade hittills varit delad t 
mellan mina studier och kärleken 
till mina föräldrar; jag var ett slags 
bråd mogen lärd, timid med att of dr 
därfvmt hjärta. Jag hlef genast för 
älskad i Locy, då jag såg henna»
första gången: från och med denna gerska Clemeuca rtannade hus 
stund försvunno alla and*a kvinnor oss. Hon blef min trösta rinna. In

peg hvarje Måndag, Tor#dag 
och Lördag ki. 4 e. m, Allan, Dominion & Beaver 

LINIERNA.
en lifiig önskan ntt utplåna de lidna 

förödmjukclserna genom eil lysande 
gifte, mål, som i sin tur skulle föröd

mjuka hennes katinster.
Jag bröt med mina föräldrar oeli 

gifte mig meilLocy. Hennes mor och 

syster flyttade till oss.

Hitintills hade jag genomgått alla 

de lidanden, en man måste utslå^VbXt 
tusen hinder spärra vägen till den 
kviana han viil göra till sin hustru.

Men först nu, då detta redan var 
öfverståndet, hlef mit elände klart 

för mig. Lucy mottog mina Mtiek 
iiiugar meu förklarade, att hon ut 
härda >e dent endast därför, alt hon 

ansåg sig tvungen därtill, då hon eu 

gång sålt »ig för rang och rikedom.
Hon sade mig allt detta, och jag 

måste tillstå för mig sj.ilf, att dt* 
var sant. Jag reprtsenterade, l min 

hustrus ögon, ersÄttiiingoi. för hen
nes förfelade lif med des-* försvunna | D „ . A 

... d|ID680 & lo.
artistiska glans; jug var ett lefvande
lievie på att hennes djävfva drömmar 
grusats.

Denna bittra missräkning fick he- j 

la hetmes oiiigifntpg-ytitug.ilUa, men
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som älskade henne liög»t. O, du j 
karlekens »vaghet! J.ig uthärdade!
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ningen, alt jag förenat mig med en 
andanLagsvarel-e, livats själ blifvit 
förgiftad af egoism och hat, och Ända 
älskade jag denna vnrel*e och hop 

padefl vansinnigt genkärlek.

Jag skall icke upprepa för er sila 

le olika graderna af mitt lidande. 

Xllt livad en make kan lida genom 
sårad stel t het o. sårad ömhet har jag 
fåtterfnra. Jagiirden mantill hvilken 

hans hustra eu dag sade: ”Jag kom
mer att bt*dr itrser, ickedurförattpig 
»Iskar nAgon annan, utan därför att 
ia g hatar er". Och hon höll sitt ord. 

Hon bedrog mig mig tued en individ 
värd alias förakt. Och jag — jag 

skilde mig icke fr£n henne; jag fort
for att afguda henne.. .

Le Thierry upphörde att tala. 
Under tiden hade natten helt och 
hållet inträdt. I den djup* stillheten 
hördes endast vågornas skvalpande 
mot stranden och några dofva toner 
af aW piano genom de stängda fön
stren i villaa. Min granns lyssnade 

| några sekunder till musiken. Sedan 
mumlade han med ett uttryck al 
outsäglig ömhet:

— Pastoral Symfonien.. . Det är 
hon som spelar.

Efter en stnnd återtog han:

O Si MONSON.

John F Hovard & Co. Calgary-EdmontonEXPERICNCC
J

Apotekare och Kemister,
midt emot postkontoret.

(egfigim Howard’s ”Bard Water1 \ * 

vål, ty den är den bästa i hårdt
k‘.ten.

—och—

Qu’appelle-Long
LakeOKSiana

JEÄNVÄtiS BOLAGCoevmaMTS Ac.
qalofcty MMrttU oer 
lnventtos lo prol 
Una s M rlcUv omm 
som froo. ifldoot

■S I o

1 Till Salu IJtmÄrkt

Akerbrukslano
I I 1 på Billiga och Lätta vilkor

“kfiSSS: jVBITT KEGEBIXGSLAÄD
kan ännu erliållaa Inom korta 

afstånd från deasa järn
vägars Stationer

7 STADSTOMTER
vid alla stationer efter ohrannämds

Jerevlgsr.
Alla närmare upplysningar medde

las bred villigt af

♦ Osler, Hammond 4 Ntoton,
Land Department.

ifroMb °M «no 3* rTosiö 
___________ _ __ homt ceorge. In the

Sdeittlfic Hmerica».GROTTY & GROSS.
Main Str midtemot City Hall.

FANTIGHirrSMAKLARE.
Billigt farmland i Springfield mu 

nicipality nära Goner, Tyndal, Sel 
kirk och Beati«ejou> stationer 
(terna äro från $1.00 till $3.00 pr 
•ere mot en tiomledel kontant res 
ten på nio årliga afbetalningar. Lis 
tor ock kartor på begäran.

A 7BF: trmr ■tmB. >1
MgiCo 3SISiw«nf

o» r st., w
Pri

tTHE c
Kop Alltid

E.B.Eddysj
: Tändstickor. \

!York Conuty Loan & Savings Co. :
LTD TORONTO.

Mottager i depositioner älven dc 
allra minsta belopp pr vecka. Ett 
utmärkt »ätt att göra besparingar 
för barn.
Genom att insätta .'» c. i veckan kan 
man efter 12 år och 6 veckor lyfta 
$40.OC.

Närmare å kontoret,
5 Ottawa itatak. Winni peg

♦

$81 MAIN ST.
Laid från 8.50 till högre priser

WINNIPEG

IMaS^g.ssili— Min svärmor deg på andra 
året efter vårt giftermål; min »vä

:
♦

och få

F. A. DRUMMONi» ->
(Or mig, och ännu i denna dag eomigen kunde Kure (f.retå och kines 
ir, är jagså lik<iUig för deras (ig- medlidande med reiu elände än hon, ’ 339 MAIN St. WINNIPEG
ring. au jag icke ene förmår uppfat- denna stackars flicka, hvsrs bala lif Agent för Sorlhm, Amranc* O 
ta den. varit en frivillig upppoflring för hen- lyjndon, England. Orundadt 1836.

Dea unga flickan märkte mycket ne, asm jag valt till min hustru. ‘ Capital :36,000,000. 
vSI mina känetor och försökta p* allt Bådal våra bjirtaa ledo på samma Siad* oek Fanaaåänr omtwCrjai.

det itäata och letla för

Minsta pengar.
R. C. MC PHILLIPS

KOMMlaSlOKS LAMDTMåTAaa 
båd. under Dominion och Trovinelsgani.. 

Kontor: Confcderation Block,
469 MAIN 8T.

ådmae: P. O Bs 617, Winn^mg

♦

! 80-4-122 ♦

♦

«T
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SI BIL ISTE RM. Dotter» wottot mig

s§B, cSa
SETTimoUTfiTS

A SPEC!ALITY.

sastgte. Hoa rar itoMR ta dagen
Ärat ock i/ra» priktigt utsmyckad.

■ V Yr,med all daa sorgfluilgket, i 
na fönnir egna sitt yttre.

— Han skall bllfra »in,
— Verkligen?
— Ja. kan var 1 går afton bos mig 

ori vi hafra ömsesidigt förstått b var
andra.

— Hvad bar al då förstått?
— Den gruosanning.på hrtiben hvar-

qvla- 3
ACEMTS ATALL 

LEACINC POINTS
feUnAas-Eidrrifr

y
—AF—

MAilEY-HÅSmSCaFurst X. W. MK3CHT8C3TR5KL

(Forts. fr. föreg. arr.l
- Nl. Batnechks. kan etata I tirx» j, hearj* rike, hela eerldae

•alaa. rade tjia.tem.nnen och kdde I mut, hylla... den tog. eom styrar hei. 77J 1 
preateo till dörren. Derpi kom han Ull Twl<tan „„ hittills år UllgSngilg yCi - ; 
baka och fattade mig rid handen. eodast för au fåtal* förstånd. W g

— Hrad faller er In. att göra er br
eddan landstrykare: Så-

<•) muurrrono

FAHM IMPLEMENTS.
MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

— Grefviona. bxad år det för ea lag.
. för en gtundsannlng?

dana glfree det hoe om I duramrlt. _ Xktenlkiprt år den endrigJigs 
Man knn rål Icke gota all. Ull rlljea. förbindelsen mellan trinne hvarandra

— Hör nl. Jag har Icke koom.t hit I ^ ^ y,|£;ten (i>rbå;tr.
för ett Mosofera eller aastålla betrak j Trånas lik», atoe hen. 1 de
teleer med er. Haf godheten att anmå ^ Bed en vlsl h4arT<.knlng teton.de " 
la mig.

— Otf er till tåla ett ögonblick. Jag 
skall gi och fråga... huru heter ni’

— Bob
Mitt familjenamn — denna öfrerty ! 

gelm började trånga alg på mig och Jag 
•åg det på hana anetgtaettryck — mitt 
familjenamn Inga/ honom Ingen ayn 
nerllg högaktning. Icke desto mindre 
gick tjänstemannen, sedan han kl tal | 
sig bakom örat. att anmil» mig.

ismn•vir för

»e-t» ord. Allt beror pÄ detta ord: 
ilka. En båttre själ miste förena 
<lg med en bittre, en högre med en 
högre, en lägre med en lägre öfver- 
»nssiimmelRe Ir röd vä' dig i urvalet...

— Vise detta år ju en dsrvlnlstisk 
teori om könsurvalet.

— J» och nej. Kedrow och jag ha.r- 
vs fattat denna teoi!, men Jag har full
komnat den och kor — förstår nl? —

SKORDE- och SLÄTTERMASKINER.
r> 'Irol U ra ed modernaste och l.ittnst gående Inger, kul- och rull-Inger. Katalog sundespä begurn»

Största fshrikanier al LANDTBRUKS-IMASKINER noder engelska flaggan.
Ifuf’iu/uniirtn'1 f,r PNfru Cawtda i ll/.v.v/PISQ, MA A',F-~n~ 1 jer* ri #llu *»/irr»* p a»*t-r

tipl »offrande illlgifvviiiiet, och som 
rllddade mitt lif med fat a lör silt Ma itoba-North WestEtt lieajDnerliift par.

(Kort-.) |

Jsg fortfor att lefva ... Vi stan-1

iförhöjt dess betydelse. Jag har fdr-
Fetn minuter derefter blef jag an- ’ lånat den andlig betyde>e. Medan ht*» 

modsd att Intråda 1 gästrummet En Darwin allt hflnför sig till kroppen, tili 
gammal man med snöhvitt hår. svarta det kroppsliga, är hufvudeikvn koj m!g 
ögon och ett tjockt ekägg Inträdde ; —I

eget. BANAN.
Regu liera passageraretåg a fp fl

Mot VR3TER :
Från Winnipeg kl. 3,56 på ti-klsira. 

trsilagsr och löroagsr till Portsge I. IYsi 
MmuedoAs och mellsnliggscde pls»<e

Blandade tåg
sfgå från Minnedoos vid ps«sgersreta*» 
Ansoinit. AåAom härunder utvisa»

Des? a händelse Mro redan flera Är
tiade kvar, denna trogna syster och gamla, men min hustrus så haatigt 

Han var a/ hög växt och bar en mörk å dumma fördom?.r om materiella kanter för att vakta den tomma hNrden, uppvaknade ömhet har sedan dess 
blå sammetsdrågL och stAnd. Det gifvee e*i ras. det gifve sAaom två åldringar, hvilka» enda «Mrig förminskats. På samma gång

Efter en bugning blef Jag uppmanad ådelf blod. en forsrnes blod och ec harnardbdt. Man Wrklarade strax, hfnnaa hjärta flppn.de itg för med 
at. föredraga min begäran. den Mora hopen, blod. maraana. Jlka- ,u f[,rhållanfle existera,le emel^Hi.tc, flppn«de det »ig <«k för
_js£ kommer sade jag, för att an som det finnes utvalda själar, föraiesj* _ . .. . t- .måla för er att den unge preaten vid; lar och masajålar. De,, som jag tå» t! ,e" °"' ,lrt Ter “""t* <Ur*kil*'- k*rleker " Hrad skall jag vidare

den och den kyrkan Ull min stora te mig — förbindelsen med Kedrow — Cr i"* beh,ll,er v‘l1 knappast sil ga er säga er? Jag har Illvilligt gldnit
dröfrelse icke tror på något och all förverkligandet af en stor samhälle- det? Värn beilrdfvsde hjiii tan vom det förflutna; jag Makar och ir 51-
han enligt min åalgt på aln plats en lig lag: det. «om denna clyckllgaPasch löda för kärleken. Men världen „kad. Dessa ord Innebära »llt. Jag
dast verkar akadllgt. Men bakom ka for I skölden, är ett kränkande, eti förstår leke, att en ung m»n och en är vam-tXId för hel» mitt Iterstäen- 
denn. dörr atår en uun anaminin, •kymfande af densamma - föratår nl • kTillllÄ ku.tn. dragaa till hv.,-1 ,|e lil; all. mina bekant, ha bra.it 
varande åldrig preet. aom nu är nära — ingenting alls. ingenting allt. det , ,
hungerdöden, har en sjuklig hnatrn vet C-d ja, begriper rak, Ingen'.ng. !U,dra '"r *, Ati< tills»'"n11*" ined ,n,g De al mtna gamla van
och tror på Gud Mig tycks», att de, —Nej! Nl begriper icke att Kedrow Vi flögo snart veta dm »llmanns 1,vilka ,cke öppet ölvergllvit
vore ganska råttvist, att såtta den an- år en högre ajål 1 den skönaate gestalt meningen om oeejman rådde mig att niig, lieklay» oeh förakta mig i tyst- 
dra 1 den förres ställe, och den förste I och att Jag år en högre ajål I den akö- göra »lut pä den tvetydiga ahuaiio j het; lakarna fureepi mig ett ltaatlg 
den andres ställe.

det ajidllga. Bort med alla deesn

rie,

Mot t^TER: 
Fråu Minuedoea «*ch 

platser, på inånd., ou*d. 
Blandade tås 
-*A*om härunder utvisa».

mellauligra 
och fr^faga» 

ankomma till Miunedoat

i Fas».
; Måna 

On*d 
iFrea 

20,41 
Bla’t Måni 
Fred Onwi 

la Pr. 18,15 18.86
16.15.. *>mad*tone.. 16.66 17.26 
17.80. Neepawa .. 14,00 16 Oö
16.15.. MinucdoAa 12,90 16 26 

algår 
Mand

8TATIONF.K.

| W.B Winnipeg E.B. |

Dit ta är åtmin- naste gestalt? Mellan osa gifves det 
Inga skran kor. VI äro två hvarandra

Vi fortsa 11; dock vårt lif, u»n slut. och j»g känner flfven ibland o- 
i »it bry cw^ därom; dfl vi voro lilla*in ; '-ygglitra sniärior i min blesayr. Men 
Äinm*i»s knmle vi Åtminstone alltid |,vad hetyder «llt detta ? ],ucy till

Tors tnen.
stons min blygsamma mening.
_ Och hvem har sagt er. att denne väsen, följaktligen måste vl före

na ose och grunda en ras. som är bätt
re ån han och Jag. Men Paschka är ett tal» om Lncr... Och for resten, livad hur mig, tillhör ml* helt och hållet; 
lägre väsen, hon förmår icke förena sig rörde ots »dlnni*kora k lander? Vi jHg. saknar intet, jag har icke for 
med Kedrow, ty han — är ett högre. | voro ju två »tackar# enstöringar.
Hon kan det Icke, emedan af denna för- 

i blndelse måste framgå en månerestal- 
tad ras, sAsom följd af fören inge

prest Icke tror på någonting?
— Han ejelf.
— Verkliges?
— ja. säkert. Kanske behagar nl 

ejelf fråga honom derom?
— Sällsamt! Ocn hvem önskar nl 

på hans plats?
— Denne här!

York ton
och

; dyrt betalt min lycka.
Nu följer dramat, liva rom jag re Den unge mannen upphörde att 

dan talat. Det ii v, »om jag sagt er, tala. I den närbelägna byn hade 
i banalt i sig själft, och jag vill dörföi' Hl|t buller tyatnat och Ijuaen släckts, 
i >*»r*tta det i sft fa ord som möjligt, j -tfvei» pianot inne i villan hade för- 

Äfven til. Lucy» öron hade lyktef i >tnmmats. Endast hafveis hemlig 
I ra förklaringen af Erärwia, ja? 1 mUr, ntt jag var ln$r.nes systers älska- hetsfulla röst nfbt öt stillheten. Och

— Nej, Icke den populftra. Jag har re. Huru förklara, att denna kvin- ytan att tala, försjunkna i vår* tan- 
läst Darwin och har ejelf skrifvit en . »om icke älskade mig, aom be- kar, stannade vi länge kvar för atl 
allmänt begriplig förklaring af hans 
bok för folket.

OllMi.
7.00

*)Måhider. Tågen »tanua vid statioue- 
mellan Portage la Prairie och Winnipe, 
endaat etter »ignal eller när paaeageia* 
vilja »tiga om bord.
W. R BAKEk,

Oe.Vlaaager .

mellan två olika väsen.
— Jag hörbar förstå nagot. Jng vill

säga er något: Nl har läst den populu-
A. MCDONALD 

åwt.Gen. Pas». A g*det rum, 1 hvllket
L*en arme eteckarn bu-

VI begäfvo os» 
p esten stod
gude »Ig ända till jorden för gubben. [ 

— N! har. sen n g tyckes, redan va-
rit hos mig?

— Ja. tvänne gånger har jag vari» 
här, svarade pre^teu oied bäfvands 
och knapt hörbar röat.

— Nå. det är bra, att nl kommit för
tredje gången' Skrlf upp hans namn 
och bostad, befalde gubben tjänste
mannen ... Jag tackar er, att ni kom- en' 
mit till mig och gjort mig detta med
delande. Jag skall lnhemta underrät-1 — Emedan den kristna läran uppsät-
telser och sörja för. att det sker, såsom ter skran kor, fördomar, hluder för för

drog mig, plönligt greps *f svart betrakta detta orolig*, tkiilfvande 
<juka, så stark att den ingaf henne paf, *A ofta förlikimdt vid kvinno 
tanken på etr biott. Kanske blef; själen... 
l on förbittrad vid titnken på, att ,

IPROMPTLY SECUREDli
our Intereetieg booka ** Invent ( 
and ** How you are swlndled." / 

Send us a vongh eketeä or me4« 1 of rour > 
lnrenlion or improvvment and we wlU te l ( 
you fre» our option as to wbether It ls < 
jirobabtr palentable. W# make a »pedally < 
of r.ppftcatlons rejerted in 
HigSoM referenoee furnlehed.

— Nå, mycket bra! Säg mig nu ett. 
har nl en föreställning om äktenska
pet från kristlig ståndpunkt?

— Nej, och Jag vill också icke hafva

rtc tor 
Helpors

d« asa båda, som hon plAg*t, kunde
Inreda liv* rand ra någon högre tröst. PARK IN © FOTOGRAF.
Vittiol hade vid denna tid kommit J

modet genom några sensationella 
l-i-oceseer.

En afton när Clemence och jag pÄrkiu* Studio, 490 Maln st. 
återvände från en »f våra me anko 
liska promenader, rusede plöeligt en 
kvinna fram, som hållit »ig gömd j 
i.»kom knuten, och slungaae mot oss

Hvar for? 490 Ma» st., Winnikbo. MARION * MARION 
PATENT »OMOITORS O EXPERTS JDe biista kort i sta'» 

från 11.50 pr dussin
MeefceiUeel FnelBSefi, OrsdoeWl ef Ute ( 

roljrteekele h tbeol of ie«t*eertns. Bsebetore la i 
App led Mwcm. Levat Cnlverslty, Mievn 
fafsat Lew A«eoc1»tkjQ. Am#r1ese WeWr Werte , 
Awxjtitlon, P -w Smelaed Wstcr Work* Asm. 

▲seedsaoB,

verkligan det af den hufvudsakllgastenl har sagt
Jag gick hän ryckt ut ur rummet. samhälleliga lagen.
— Hurra! VI ha vunn- ! | — Och nl vet Ingenting om den krist- f. Q *3i reyore ••J^eftÄvU

J Nm«:{McKerchar 4 Forrester, nnr me un nn, hswthal, oan. 
ATuume esitsme., WAsamem, ilI min glädje omfamnad» jag de-» för na läran?

»te tjänstemannen, omfamnade dtu an
dre tjänstemannen, den förste schwel 
saren, den andre schwetsaren. och om 
famnade naturligtvis tre gånger den 
fattige presten, som nistan var från
nom nf^srad; ho k“ “! “ '=k« “ ll<...e plågor. J»< biel ondss, lån

n4*on åukllnad! ,An,d i hllgra Ivmintren, men jng

— Jag gissar den.
— Nä, huru kan en klok flicka döma 

så? Det år dumt, och nl är ju Icke ,*n 
dtim. Föreställ er. att mellan er teori ! c*i blef

ADVOKATER.
bomb. fvld med syror. Clemen- 8t„ P <i b!.x 473,

träffad i ansiktet och bröstet; | (öfver union B»nk.) WINNIPEG HAN,, 
de åsigter. hvllka den kristna kyr- hon dog följa r.de dag under d** gräs Pengar utldnus. Egendom förvalta».

A PREE PATTEKN 
SSmTiSfm

I I
mrmr.

é»KCALLSSTTk I 
MACAHNEW

nom med mat och dryck. Inbjöd honom 
att nästa dag förråt» dopet och lät 
honom derpå gå. strålande af hopp.

Medan han satt hos mig, berättade 
preeteo för mig sin historia. Den var 
mycket drsiruisk. men högst enkel 
Han lefde 1 y 'öretudeförsamltng; der

Tågen afgå— Ingeo stor åtskilnad? ropade bon
| förlorade mitt iig* och fick djups 
irr för hel» lilvet

— Ja, ingen stor åtskilnad! Nl sä
ger att äktenskapet är en förening mel
lan två hvarandra lika väsen till ra- j Har ni kanske hört talasfoni dessa ( frAn C. P. R. Stationen tul

fall af galenskap, hvilka blifva bota . MontreÄ, dlg, 
de genom ntt enda saftigt utbrott? Vancouver ”

ett llknaiuE* fenomen, Mooeejaw (utom sönd.)
tilldrog sig i Lucys själ. Hon !.

s?|
MyEM. EeliabU, L>t» i

SfWk. ItMMial u4 Abeetwiely £ 
NnM-VMif Paper Patlerae *

A ■ASASW.sene lörbåttrlng — Ir det så’ 
- J».

21 - SS
SsMWM— Och den kristna kyrkan säger: SiOförde han ett återhållsamt och för sin» 

församlingsbor nyttigt lif. En annan 
prest önskade förskaffa en vin denna 
ställning och öfvertalnde den godmo
dige “Ull» popen" att tnlemna sin af- 
skedsansökan från det» ställe. 1 det

Det vnr fäktenskapet är en förening mellan två 
h varandra lika våsen — man och q vin- som
na — grundad på ömsesidig kärlek och rar, likasom Mnaneta Loreoz«cclo, 
aktning, med afsigt att afla och uppfo
stra bara. det ir med afslgteu att 1 
barnuppfostran uppnå fuhaomltghet — 
eller om ni vill. förbättra den andliga
mtanlskoraran Ss. det år .11,ram- »I sorg och ånger. D-i fick så 

i)« nästan detsamma, som nl har hastigt som ett trolleri. I samma 
sagt, och hela åtskllnaden ligger derl, ,,tronblick, hon så<? oss falla, kastade Montreal dagl. 
att kyrku tlllå*ger: äktenskapet år hon lig ill ver ora, gråtande, nitkl» ''sticouvet 
sn »f kyrkan helgad fdrblndelra till r„,.d, ,ig> ejg|f ropilnde på hjälp i Br*"don 
uppfostran af bern I samma kyrka — 

nl Ullågger, såsom mig synes.

h .00
19.10
8.60G len boro

mäktig ett stort brott, men blott ett j Rat portage ”
Di brottet var liegång#*t blef Emerson månd. & fred.

7.46
8.00enda.

hon åter e» vanlig människa, upp Stonewsll tisd., tontd-, Ifird.
West Selkirk inån., ons., fred.

11.20
18.00

hen lo/rad* honom att anetrånga alg 
för hans fBtiåttande till en sngrånsan- 
ds socken. Preeteo trodde hane löften Jdgtn Ankomma frän
oek Inlemande il- afnkednsnsökan. 6.30
Saa blef »**»*»* — men leke förflyt- 21.20

12.16
18.20
1900
18.00
17.30
16^5
19.20
10.10

tad (atoui sönd.) rOck na rar det rausn fm månsder Deloraine
ett utbrott nl den I f nslörastc för- Mooeejaw 
tTiflan. I fängelset måste man KatPo-Uge

G len boro

sedan den o -Kllge fö-lorad’ iln en- 
etållalag. och han erhöll Ingen a-
naa! leke detta.

— Det år ml» alldeles likgiltigt. ständigt beveka henne för att hindra ; d 41 d
henne att gör. elnt på sitt lif. Och | l^éw^lTud.. tonX lörd. 

då jag. genom att anklaga mig »jiilf, j WeatSelkirk tisd., terad, lörd.
genom att anklaga henneeoekyldlga ---------------
,yster (»om säkert MrlAtit mig) lyc-' Alg. till 
kstlea få juryn att frikånna henne— i Ank. Irån 
rar det bon, som wårdade mig saed

LIGENSE
BOS

J. E. Forslund.
(FortH.) iTolfte kapitlet.

ETT DOP HOS NIHILIBTER 

Följande dag begst Jkg mig Ull gref
»t. Paul dagl. 14.10 

” 13.85d:0

f
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THE McCALL CO.,

IM-IM West 141» St .Jtow v*ft.
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Itorge.
Det konserv» ti t» lendsmötet ______

i Kri^åMU b»de aa km*** TAGKEN och MATTOR
■andt ett halauingetelegrein. Från oa
konungen ingick följande ever. i

"Jag tackar det .loreka kon »er j 
vattra land™ötet för de» tele 
gram och önakningar. Norges 
konungs önakningar for land ochI 
folk Sro en följd af både hanspligt 
och hjärtelag. Jag söker ett ut
tryck dårfiir i utropet: Gud beva 4*n,ke generationen, stämplande 
re Norge och des» fo k och kulle den Ueom o**11'* «* o4"*1'* »«i * '«) 
sin hand ofrer brödrariken:» till fl,r*vsr» **“ ejelfständ ghet. Han “t* de« ur^ödt» 
bådas vål och ara och trvggh -t •»* i,Tan dn vrede *» ut öfver i Sir katalog p* ajo «do,
Mått. försynen an va,al» split, riksdagen. Uttalande». T^^^nsJVS?
misstänksamhet ochaffuud, livnr-i11* ' Ti4a kre,s"r våckt det pin- 
ifrån de ån må komma!”

yWrÖBSÅ UH1M1 AF 11,6.3
■9

Den stora 8.1 D- och KKEATFK8 producerande

Provinsen, har hem for tnsenden fler:Vi halva no ett rikhaltigt lager af olika slag och mönster. 
BRCSSLLMA TTOR, KORKMATTOR, OLJEDUK, G AR DISER

VI kanna sälja 12} procent billigare än någon annan hand
lare i staden emedan vi importera direkt fråi. fabriken.

Aeas oek bar nid /viger / / /

S

II. fte»4 (Fritt regering» land) på en del si ållen l provinsen. 
Billigt Iaa< från 93 00 till 910.U0 pr acre, nära Ull kyrkor, sko 

lor och järnvägar.
Kikt Hiele-laså.
Bet kista HS- och hetes.Iaaå,
Kärasaaligt Fleke.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta vlnner.som kunna gifva 

Kder råd.

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.

LiS.
ur skänkas bort. Vi korums att För erhållande af närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt

ritt, skrif till

HOIV. TH. GREE1VWAY,
M.niMrr of A,r. and Immigratum, WINNIPEG, MAN.

Evaltl Erik ton. Fertile, Minn.
samraaati- uppseende, och man

. fordrar att krigsministern skull 
- Luthers vigselring. Härom tlllriMlevieinde illgripa.

dagen Infann sig på redukitonen I 
af en tidning i Stavanger en 
kvinna, aom uppgåf tig äga något 
märkligt att visa. Hon bette

Nils Schmidt,
Wetaskiwin, hvarest Jordbruk lonar sig!her få fllsta landsmännens uppmärk 

saiubet pä sitt nederlag af Cftgar» 
Prins Carls exercis. När «er, öl. Viner A Splrlnee*

BeatSllningar pr post expedieras

»hårat.

Sigfrid Hnnaen Alm, var från Vi- Carl XVr var burn engagerade 
kevik i SöiidnordUind, och det hnn h vem han fick fag i «f be " l'Tr,nt- Skrif efter priser, 
föremål hon ville vis» var - Lu-

CAMADA PACIFIC JÅHNVAtiEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nordveat. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
företa Inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minsi 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det först* Aret. Föjsnde tabell visar de olika betalningarne å 160 
pr år allt efter landets pris; —

tjeningen till att deltaga i sina 
lekar. En dag må-te Prins Au 
gnat sköterska leka soldat med 
prins Carl.

t hers vigselring.
Hål med tuiiger sA tillaimm ms, 

att Luthors maka Cath-uina v. 
Bom, en gång på resa miste sin 
koffert med åtskilliga smycken 
hvaribland befann sig också den
na ring, som allt sedan dess varit 
p.t a Niger. För två Ar sedan 
blef ringen efterlyst i tyska tid
ningar, och då notisen omsider 
genomlöpte den norsk» pressen, 
blef iigarinnans uppmärksamhet 
väckt på den märkliga ringen. 
Hur den kommit till SOiidnord 
land, iir obekant; emellertid lår 
den sen urminnes tider ha gått i 
a rf inom slägien, hvarvid den al1- 
tid öfveijemnuts åt någon famil
jemedlem, som burit namnet S:g 
rid. Den nuvarande ägarinnan 
har varit tillbjuden att få sälj» 
ringen loren summa af 800 kr. 
men har afslagit anbudet.

Att lingen verkligen ar den 
ratta, år mer än sannolikt. Det 
är en äUfverring af gammaldags 
genombrutet arbete. P* öfversi 
dun har den i inidieii en röd per- 
la, symbolis-rande Kristi blod. 
Krislus på korset sr framstäld I 
skulptur och därjämte åtskilliga 
attribut såsom spjutet stegen o. 
s. v. sann bokstafverna I. N. R. 
J., betrekuande orden Jesus Na 
zaremis, Kex Judieorum. P* un
dersidan ser man spåren sf tre 
ingrafverade hjärtan. Inuti rin
gen läses: Msrtino Luther—Cat
harina v. Bora VI 7 1525.

Rat Portage.
In med magen! ropade Banks Fotografier ii ro de bästa.

han. Om Ni önskar ett verkligt god t foto
— Det kan jag omöjligt inte, | grafl.af Eder sjålf, gå då till Banks 

ers hr,ghet.
— Nå, då får du hl i officer, för 

dom har alltid stora msgar.

aere

första inbetalningen å
160 iicree * 98.00 pr acre 971.90 och nio årliga Inbetalningar af 980 

83.90 
95.85 

107.85 
110.?5 
131.80 
143 8

Atelier, hörnet »f 2nd och Lilly ga 
torna och ni skull ej blifva besviken.

11,3,3 do " 3 50 do
" 4 00 do
” 4 50 do
” 5.00 do
” 5.50 de
” 5.00 do

do do 70
do do do 80f,.r8öket oöret. - Gut mg jjjg portage Hardware Co

herr bast or. Ach herr basror, vill °
ni depe mick herr bnstoi? B\ G G NA DSMA’1 KRI.iL,

— Jag — skall försöka herr SPISAR &
Itzigson.

öf-PENHjäRTUOT r,1d. Frun:
— Jag lefver olyckligt med min 
man. Bör jag inte söka skils
mässa?

Advokaten: — Har hnn inte 
lifförsskrat sig till er förmån.

Frun: — Jo, det fick jag honom 
att göra, innan vi gifte oss.

Advokaten: — Då vill jag råda 
er att inte skiljas. Han dör for
tare, som h innu hur det.

do do do 90
do do do 10o
00 do do 110
do do do 120EMALJERADE

VAROR Åc!
örufarbetares Attiraljer

________________________________1.6-8

Milliard House

Om 'andel betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den ram 
ma, som öf vers tiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förts ;l 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är I tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
Better och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
»f 160 seres (129 tunnland).

Hr det största och modernaste Hotell 
i Rat Portage, reatra Canadaa "8a- 
ratoga."

Moilernta Priser.
1,5,6

L. A HAMILTON.
T C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska brel besvaras på samma språk.
Leuls illllinrd, Ihop.

X Skndinaver, OHOJII VESTRA CANADA.Mi» Iaskedi-yckiaffär har un llvltats 
upp på landbacken bredvid 'Atkeus' 
gamla plats och betydligt utvidgata.

Tillika n.,r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
när id kommer till Rat Portage. 
11,5.1

Om vIben. Förste hjulryttn 
reti: — Det ar eennre vår nu än>
i fjol.

Ddn andre: — .In, i f,ol vid 
denna lid hade jag redan plikl».t 
*ex gånger.

EF Regeringens skö-dei spport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 189# innehåller Oljande intressanta statistik för året:

8: ma bushels.I Area uuder »ådd
....1,488,232 
.... 614,824 
... 158,058

Modelekflrd pr ae. 
17.01

IIF.NKV LEE.
Hvete 
Hafre. 
Korn.

25,213,745 
17,308,252 
4,277,9;7

Hela sädeaproduktlonen.... 42,979,924 
19,791

Rideout & Turner,
RAT "O It T AGE

Möbler, Tapistrering, Ramar.

33 6Bara fjjRuahattensskull.— 
Uret kostade .16 kr., men jag fick 
rabatt så det blef för 27 och 50.

— Men du h ide fått precis sam 
ma ur för 25 kr. hos Olsson.

— Ja det kan vant, men Ole-1 

son ville inte ge mig någon rabatt.

•--7.06

Potatis 165. 3,253,048
KKEATIK8AFVELN.

Af slaktdjui; exporterades urdei året...............
Boskapsuppfödare afuände under året...............
Totala värdet al mejeriprodukter för året........

Post- och telelgrafordrei utföras 
fermt och billigt.

Godt arbete ui\ofvas.
12,525 st. 
20,000 st. 

8409,454.26
5,000 farmsrbetare anlände Irån östern för att arbeta på skördefälten, och 

behofvet al arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Historien anger val Luthers 
bröllopsdag lill den 13 juni, men 
det kan ju likväl vara tradition
ens fel. Ehuru ringen sr tämli- har midt i sommaren? 
gen nött, så är inskriften fullt! — Jo, jag uppförde mig för

hyggligt.

BEGRAFNINGSENTREHans sist» plats. — Hvarför 
måate ni lemnn er »ista plats så Dsgtelelon 16.

i 11,5,6

PRKXuR.
Nattelefon A16 

P O. BOX 113 Beräknade omkostnader på farmhus under året 
Antal larma re I provinsen...................................

81,469,740 
82,000

Land kan köpas i nästan a da delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexls frln 82.50 och uppåt.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

läslig.
— För hyggligt... Hur vill ni 

förklara det?
—Jo, tack vare mitt goda upp 

: förande, blef jag utsläppt tre må- 
; nader tidigare.

— En brödr komite. K. m. har! 
befallt, att den s-mim insatta 
svensk-norska artillerikomiteen 
akullo aumraantrada i Krisii»nia 
den 15 juli.

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tcntraedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.
oFRIA HOMESTEADo

MAIN ST. - RAT PORTAGE. äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, rtväl anm i de närgrän 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstsriffer för nybyggare till Veatra [Canada erhålla» från 
alla plataer i Illinois och Indian», tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra »ig en FRI FARM i det stora hvete-odliogabältet om 
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och St Paul

1 :ate och S:dje Tiadageo 1 Lvarje manad.
Mycket låga pris äro satta för Exkursionen, som af gir den 4 April.

Skrif till hrilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna

RddidUtsa
Dömd redaktör. Redaktören 

för "Folkets aria” i Köpenhamn 
K. Kex har i 12 af firra-m Wcaae! 
A Wett väckta åtal dömte att bota 
20 kr. t hrartdera samt att betala

irk.
Johnsons Apotek.Mr J. E. Lilly, en framstående 

medborgare i Hannibal Mo. rädda
des nyligen fr ån döden. Han omtalar

DROGER,
BÖCKER <t

LEKSAKER.
Hot Portoge.

M dt emot jPuetkoetoret

<iet p* töljtnde »Htt: ”Jag insjukna 
de i tyfus som slog sig p* bröstet,

,____ . . „ ,, livaraf jag ådrog mig lunginflam
rattegångskoetnaderna med 60 kr. m,Uon. MinÄ luilgor ble„0 hlrd,
I ett 11.de mål dumdea redaktör |och j^g var så vek, att jag knaopt
Kex till 200 kr. biiter och att i kunde sitta uppe. Ingenting hjälp-
rättegångskostnad utgifva 60 kr. te och jag väntade att dö al lungeot,

_ Dansk officet aom uttatorsig <»4 jag hörde talas om Dr. Kings New
kraukando om danaka folket. Vid Dieooverv Kn ‘>'nte8
den foat A.hus koneervativ. I * ‘W- det

, . . . -na och är nu frisk o. stark". Denna
valmansförening anordnat på medicl„ b det rtkrMte ^ kvick„
Fredencudagi.n uppträdde en te med et met (Hdl langåknm. | Deras bod MAPLE LEAF STORE 
artillerikapten Skade, aom i ett ^ saijea för fiO c«nU oeb 81.00 
föredrag uttalade sig mycket | i *iu apot.k. H varje fUska garan- 
kränkande om den nu lefvande teras.

åed St.

Hvarest 1 Rat Portage
aöran man

eller
Bast och Billigast?

F. pedley,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadamidt emot Qeeens hotell,
förtjänar att besökas för

Goda Grocerier.

z

\
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Btteirts jiriserwr
C. P. B. t-»gg»ge härledde sig från en utmärkt hälen 

oböjlig eilje oeh Mor nrbettkmff fln-1 
TiU en af "deeeon»" i Mapie st. nes ej dår. mage, njnmr och lefrer . 

' ongregational kvrka hor Hr C. iro I oordning. Om dn Önskar gå 
Aukäliga i stånd are bafvn ankom-1 Hmhn ralu. framåt, tag Dr. King New life piller.'

mit de sista dagarne. De utveckla nervsystemet oeh stlrka
173 mål behandlades ander juli TrM M En nomB*n v,d kiöppen 25 cents i hvarje apotek.

- naum A. Boe. tog sig af da ga i ons 
dags förra veckan m eddel et förlä- 

//dm. veckan sammssvlgdes af reJlde „„kÄ k.rboi,,r« |* sitt
Pastor Hel ner Praak Oman och En

Wl jsl N I PEG . En ung ruthen har an esters tt 
för stöld från 

' vagn. Största
Brandkåren utkallades Tt gånger 

under »all månad OCH

Basta
JERNKRAMHANDEL

månad rid blrrareade polisdomstol. butik i Canada Det Ni aj 
kan få hoe mindre handlare 
finnes Ikw oew.

Smeders, Snickares ich 
Jernarbetares Verktyg o. 
Material.

Batiks- A lins Inredning. 
Fä rger. Oljor och Olas.

Vi äro säkra att ha just det 
Ni önskar Kom och ae ell. 
aHnd oss ett B ref Kort.

Ikvvho0 9rum å Sca nd i nar ien Hotell. Den
frosynia Luadqoist. j döde rar en inede.ålders man och 

50 fi/lmruU ingingos under juli hade den sista tiden arbetat för Paul 
inAnad, 107 personer lödde» och 78! Jackson rid Morri». 
dogo under samma tid.

»tkonsevt
gifvet LÖRDAGEN den 5 AVG. 

kl. 8.15 e. m.
i SV. LUTM. KYRKAN, af

Stadens handlande, bagare, slak- 
En del af Dländarne firade sin ! tare etc. skola hålla sin sedvanliga 

national dag den 2 aug. förmedelst utflykt till Kat Portage en veck* 
en flat i Uutäiiningeparken Irån I dsg, drn 1(1. Priset tar MUs jgclUlU COllCCtt Gö.

»4 billigt tom (1.00 för äldre och 501 
cent fBr bern för returbiljett. Be- 
hållningeo kommer som renligt stt 
anslå, till något välgörande ända

Detts blir ett ypperligt tillfälle att VarfOlSalj Ilillg

KOSTYMER fntn IC.OU uch h.lgr. 
BYXOR från 6*. 76c (1. »1.26 ,lo. 
HATTAR Ir 50. 76c, »I, 1.46 do. 
■SKJORTOR, Halsdukar, m ra
C. A. GAREAU.

»24 Ma in St

H. Ashdown.J.frln St. Peter, Minn.

BILJETTPRIS: jj å ljc, barn 15c.
I.uihertkn /Area mlingen* söndags, 

skola sfhSIl en i allo lyckad söndags 
•kolpienic till River Park lOrlidee 
torsdag.

Falskaendollar tadlar *ro i omlopp 
De äro daterade juni 1 1898, Series Uga guidsuden i twtrsktsn.
A. På sedeln är ett potråttaf Lady

„ . ... .. Antfrad gudstjnusttid. Lutlieibka
Dufierin.ilia utfördi. 9

i församlingens kyrkoråd l»eslnt*de 
K agent Debs, den bekanta arbe- ^ senaste möte att Indra för- 

tare ledaren, kommer troligen sti <Atollngenl högm*«o*ndatjänettld 47.4.12 
gifva föredrag I Winnipeg, Brandon ,m k| 10 , kr den gamla
c<h Hat Fortags i början af oktober ,Teiiekll M.dnr>| i.uillet lör kl. 11 I.

Om en mänad skall DuHerin Park ui. Kl ler gudsijenslcns alut begyii- j

Winnipeg.Main Street,

GrocerierSKAXDLXA VISKA

Tillhandahållen ett v fil eorteradt 
lager afi Parti och Minut.

Sandvikens SÅGBLAD
Tyg o. Handduks FÄRGER 

SARDINER VÅFSKEDAR 
SPINNROCKAR KARDOR 

BJlLLRORHVALSMOR 
PLÅTTPANNOlt VÅFFELJÄRN

fAr hvOkcn hatt som hel,, j ".Ebleskive" PANNOR 4c.
i vår butik Hstt*r som 1 Renaste o. bästa TORSKl.EFVER 
koé.at #2.50, 3 8.50, 4 i TRAN
Kum nu o fA den Kista!

SPECERIER
Skyl : Gyllene Saxeu

Sveiska Varar
alltid på lager och till billiga priser.

O b»! Onlrtw frAn laudaorten eipediersi 
pr omgående

P. Nelaoå A Co.
229 Slant Street

RATTAR

högtidligen öppnas förmedelst en j neseöndansekols», »om pågår mellan j 
koncert och llluni mation, i hlndelse Jl- oeh JI. Pastor Kehner kommer 
nämligen stadsborna visa sig gifinil »tt vidare tiilkannagifvH, »Är deii •

nya ordningen träder i kraft.
Baptisterna ItafVn framskjutit th 

•ten Kiv sin söndagsskola till kl. 10 f. 
in., isUlllet för kl. 3 e. ni.

SERiik-Kxtrwkt pr (fuart 75c 
lietlhara AGENTER Öi»kat! 

Canadiska köpare lillskrifva
Q. SWANSON,

Ijl HIOQ1NS ST. HTietifywf»,Man. 
Amerikanske: Alf. Andresen

Sesni Redy W rdrobe,da nog. HIT27-4-8 342 MAIN STREET.*Thc RaihcayÅ’ Shipping World’ 
eåger att cUl nya hotellet, som C. P. 
K.bolaget ämnar bygga här I staden, 
skall hafva ruin för 250 gäster.

Eldt udda utbröt i sön lags förmid 
dag på utstäl111 ingsplatsen. Fyra 
»tallar i nord v est ra hörnet blef vo 
lågornas rof, innan brandkåren blef 
herre of ver elden.

Agenter Önskas att sälja den
Ivekanttt leuudint Enbär »sirap. Ski if 
till undertecknad för vjlkor.

. Nu finnes svenska Våffeljern 91,25 
PlHitpaiiiior 50c , Suud hetssal t, samt 
Dr, Peter*» Kuriko och Oleoid. 

GROCERIER *f *>:ieta ai«g
'ill länstK pris.

Porter <&, Co.—hafva det b.ista la-ret 1 itadoii af—Spaniens st 'rsta behof
Mr R. P. Oliv» nån Barceloka, Spa
nien tillbringar sina vintrar i Syd 
CarolinaS. vaga ner 
svår huf vad värk. Genom att beg» g 
na Electric Bitter», Aiumeri jks bas 
ta nerv och blod läkemedel, blef han 
kurerad. Deni.a medicin, säger 
han, behof ve# framförallt i Spanien. 
Hela Amerika vet, den botar leiver 
oc lijursjuka, renar blodet piggar, 
upp magen, stärker närvertia och 
förnyar lifvet i Uvarje kiuppcno or- 
grn. Om du är svag. trött e'kr 
kl, behöfver det. Hmrje flaska ga 
ra uterar, endast 50 cents Säljes af 
alla apotekare.

" Våra nya besittningar". K.» ny
liok just utkommen å Scandia Book 
Gots förlag. Den behandlar Kiiget 
ined Spanien och Förenta Staterna, 
*krifven af Trumbul White, nNr» 
700 sidor, fint (lloalmixl och hög« 
i n tresan t och lärorikt.
20c. extra för Porto 
tillskrif A. HallonquUt 325 Logan 
ave. Winnipeg.

Minnenpolis. Minn.
Porsliner, Glas, Lampor.

Bordsservis Knifvar. <i.-itHar Skriar m m
Då ii i behöf ver dewa varor kom au ti 11- 

gaf honom ! K»u till vår butik 3.*io Mnin st. eller
"CHINA HALL**.

Midi fOr Brunswick Hotell

ttVEXNKA

MEDIKAMENTER,
<»ch alla slags svenska A. HALLONQUIST,7.4.8

Salfvor, Lineineut 0. s. f.Bicyklar...En ung goeee. C. Dilwouth, drunk
nade i måmtiqr». Han hade badat 
och klädt »Ig i haat utan au snöra 
sina kängor. Han sprang längs 
Northern 1‘aciflc banans bro, hvar- 
vid han snafvnde iifver de lösa 
k .iigrcmmarnc samt föll I floden 
efier att hafva slagit hnlvudet mot 
h okanten.

Katsarapimrieu tlIver den skandi 
na viska plcnlcen till Selkirk anioge 
pa sista mötet A Svea liolell i fiedags 
åita dagar Och visade följande re 
stiltal: 262 sålda biljetter a 75cta,
45 a åOcte, s:ma inkomster $214 60. 
t. tgilter: till C. P. R. 194.15, priser 
4.70, tryckning och annonsering 
5.75, diverse 2.7f, summa $207.25. 
Behållningen, (7.25, öfverlämnadee 
därefter till nödhjfllpekomuiiten, som 
återvaldes pä ett år, att förvaltas. 
Mr P. B. Anderson, pienieskommit 
tens energiska ordförande, förklara 
de dki efter kommiten upplöst.

325 Login ate, S51Ä5SÄDROPPAR. Telefon 294.
izW* Orders från landsorten ex

pedieras pr omgitonde.ANDRA
till LÅ6STA PRWKB.

GENDRON HOKFMANM,
M Ill Kl,KM ANS,

HJERTSTYRKANDED. E. ADAMS,Bredvid 
Postkontoret.

Obs ! Vi hafva några 
”Hjui” till ealu.

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER dt TO ILETTS AK ER

407 Main St.
goda begagnade

FLEURYS
KLÄDES-HANDEL

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar SL Kftrdoa.

Hör. af King & James st. Winnipeg 
*2 12

J. C. GORDON, 706 Main st.
Vlid t emot C. P. R. station, Winnip.

är rätta platsen för SMg. Gå 
in och se på Varorna samt efter 
hör prisen, soin skola befinnas 
ytterst moderata.

D. W. FLRl KV.
564 Mlin Stu, (Emot HrunstoickHotel

VI vilja tiM denna tidnings I* 
aa re, att vi ha 18 ån 

bara säg* erfarenhet att expedi
era läkare» recepter. 

Vi förstå saken, Ii va re sig vårt namn 
är »villigt eller ej.
Pairorda Apotek. 560 MAIN SI.

John Erzinger,
Pris I2 0U, 
Be#dk eller Tobakshandel 1 Parti * Minut

MC/NTVKE BL. 4/H MAIN ST.

Glöm ej att

Scott Fnrnitnre Co.
Tlllk*Mna*irvBM<te.

För våia många prenumeranter 
i staden bedja vi harmed få till- 
kun nu gifva, att Mr K. Flemming 
kollekierar prenumerationsmedel 
fi>r Canada. Som vi åro i stort 
behof ttf penningar, vore det önsk- 
ligt, att icke blott resterande pre 
numerationsufgift utan äfven deu 
för innevarande år inbeta Ina.

THON J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYRE BL. 

Skylt: Mden röda firnen.
Små omkoBtnador—liten förtjliist. Order» 
i»r poot ombr«öri»e nog». Etr» fin rep»- 
r»tioneverket»d

Jnrelerare. Winnipeg.

GOD l, FRISKA OCH AF ALLA 8LAO ,, h (Tbe wid. awske houw)
' i i h*r »törst» lagret af 
$7/1 möbler i vestra Canada
«. 17« S-Im et.
|L Låget» pri vet!

-. '
Trädgarden o Rabatten.

Keith & Co,Kyrkokomeeri gifves, såsom syres 
Al anr.ons i d igens nummer, näst 
kommande lördag» afton 1 luthersk» 
kyrkan häreUdee, af ett sveaskt- 
amerikanekt koneertsällskap, »om 
den senare tiden med »tor framgång 
upptradt i Minnesota och Dakota.
Sällskapet slår under ledning af pro- 
feesor Berggren vid musikkonaerva- 
toriet i St. Peter, och består fdr 
öfrigt af godt utbildade musika 
Ilska förmågor. Programmet om
fattar valda stycken, både vokala Snar hjelp är dubbel hjelp.

Högaktningsfullt,
UTGIFT A BEN 13804.

•21*2 Maln St.P. O. Box 383.

Gardiner H0GH McCOWAN, Arkitekt,sälj»» denn» 
Vecka

mot 26% Rabatt. Dr E. W. Montgomery,
Läkare R Kirurg.

Office: 430 Main St. Winnipeg.
Teletax: Kontor 880. Boeted 914

Rom 7. 490 MAIN HT. 
her gjort ritningarna till Miseions- ocli 
Boptisrkyrkorna vid hörnet af Logen ech 
Ellen stråets P O. Bes 438

Pi samma gång vilja vi rikla 
en enträgen uppmaning till våra 
prenumeranter i landsbygden stt 
ihågkomma oss med sin lilla skuld 
snarast möjligt.

..,.D*r störst a....

MATT-LAGER
$ Gardner & Co. i*ALLOWAY & CHAMPION,

Bankir db Mäklarefirma.
i »taden hus

t Llkbeeärjnlngebyrå.
1511 MAIN ST- OPPFT ALLTID TEL 317A. F. BANFIELD, Penningar Hända» till alla delar af Euro 

pa Vt xUur rölja» betalbara med kronor 
i Sverife. Norge. Danmark Sc Fin
land. Hftgut» priser för "kaudi na vieka, 
»edlar och guldmvnt. Vi hafva ett antel 
goda Farmar till ealu i närheten af Win- 
nipeg för billigt pri*. Om ni önukmr en 
god billig farm, begär vår prislist*

och instrumentala, ur den klassiska 
kyrkomusiken, såsom Wenaerhergs 
storslagna Davids psalmer, dir solo- 
partiet utfftres af Miss 8. Carlson, en 
lofvande sopr»»sångerska. Profes
sor Berggren är därjämte en skick
lig violinist. Som eu dylik musik-

494 MAIN STREET.

Hytierhetshotellet "SYEA"
Peter Bergfors 

Sterbhus.
MldtemotC. P. X. em**.

Ar det bUigatU oeh lugnaste ställ» 
de kan stanna på under din viststo»
i Winnipeg.

Obel 76 cent pr da* eller »8.6$
fr vecka.

H. Au ieyer.

Pioneer Insurance Agency
ETABUatAD 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra 
ett godt och solidt bolag

Carrutheri, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET

Bredvid Imperial Bank.

afton år eu sällsynt tillfälle att fål I Tndertesknad, som af råtten ut-j 
njut* af god religiös musik, hoppas U »“. ‘ill ix^tt utredningsman,, 

1 * ' . , ' V tår härmed nppnana en hvar.
vl, ett ingen vtll gå miste om den Boul kar fordringar, att inlämna 
lamma. BiljeUprisernaärode vanliga dee-ta snarast möjligt I be tyrkt 
extra för reserverade platser. Kon- ‘ form ; åfvrnaå uppmana» alla, som HÖG tj VA LITETkäft. i skuld till »terhhuset att ge

nast likvidera i och för and vikande i kläder är vårt handelsntärke.Hvad 4 5 12

ÄX- zzrvcz.:: as sshs-uässs »*——»«»*■
481 Main Street, alltid begagnade |,gU1 eIlcr sända, till mm boeud å *VmeT ~ 
erglar från $35 @ $70, betalbara Cancboo Street, Fort Rouge, Winni-
med $5 I månaden. Des* orgier w 
ire I gedt »kick, de repareras oeh et 
mnes af skickliga ergelbyggare. 1

•erten börjar kl. 8.15.

Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTER AF ALLA SLAGDR O. BJÖRNSON

Läkare ack Kirurg.
s 1-2.30 e. m.7-8J0 

Tel. 1156.
•18 Klein Av.

bästa värdet i staden.

WHITB A MAN AHAN. ,
Nyh Butiken: 500 MAIN ST. i ot“e^"getld

MAIN STB., UT PMTåS.

boe

ALBERT EVANS,JAMES A. GREEN,
Sx-en&k-norsk vice konsul. i Pianostämmare. SO MbI» Wt
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